Fahrerlager geéffnet/paddock open:

= XXIIl. BIKETOBERFEST | somsumso

Anmeldung/Einschreibung - Registrierung

ART M OTD R Mittwoch/Wednesday - 27.09.2023 ab/from 19:00

RACING WITH FRIENDS 28.09. - 01.10.2023 | Motorsport Arena Oschersleben

ZRIDGESTONE /1’“ M 'y i
i Stand: 08.03.2023, Anderungen vorbehalten

Donnerstag/Thursday 28.09.2023 ‘ ‘ Freitag/Friday 29.09.2023 | ‘ Samstag/Saturday 30.09.2023 ‘ ‘ Sonntag/Sunday 01.10.2023
7:00 - 21:00 Anmeldung/Einschreibung 7:00 - 21:00 Anmeldung/Einschreibung 7:00 - 19:00 Anmeldung/Einschreibung 7:30 - 18:00 Anmeldung/Einschreibung
7:45 Fahrerbesprechung/Riders Briefings 7:45 Fahrerbesprechung/Riders Briefings 7:45 Fahrerbesprechung/Riders Briefings 7:45 Fahrerbesprechung/Riders Briefings
Neue Gruppenaufkleber / new group stickers Neue Gruppenaufkleber / new group stickers Neue Gruppenaufkleber / new group stickers
830 - 845 Free Perfection Gruppe 1/A 0:15 8:30 - 843 Free Perfection Gruppe A 0:13 830 - 845 Free Perfection Gruppe A 0:15 830 - 842 Free Perfection Gruppe A 0:12
8:45 - 9:00 Free Perfection Gruppe 2/B 0:15 8:43 - 8:56  Free Perfection Gruppe B 0:13 8:45 - 9:00 Free Perfection Gruppe B 0:15 8:42 - 8:54  Free Perfection Gruppe B 0:12
9:00 - 9:15 Free Perfection Gruppe 3/C 1 0:15 8:56 - 9:09 Free Perfection Gruppe C 1 0:13 9:00 - 9:15 Free Perfection Gruppe C ! 0:15 8:54 - 9:06 Free Perfection Gruppe C ! 0:12
9:15 - 9:330 Free Perfection Gruppe 4/D 0:15 9:09 - 9:22 Free Perfection Gruppe D 0:13 9:15 - 9:30 Free Perfection Gruppe D 0:15 9:06 - 9:18 Free Perfection Gruppe D 0:12
9:30 - 945 Instruktorgefiihrt ~ Gruppe 5/E 0:15 9:22 - 9:35  Free Perfection Gruppe E 0:13 9:30 - 9:45 Q1 TT SuperclassiX + ProThunder AllSt. | 0:15 9:18 - 9:30  Warm up TT SuperclassiX + ProThunder | 0:12
9:45 - 10:05 Free Perfection Gruppe 1/A 0:20 9:35 - 955 Free Perfection Gruppe A 0:20 9:45 - 10:05 FT CSBK 0:20 9:30 - 9:40 Warm up CSBK 0:10
10:05 - 10:25  Free Perfection Gruppe 2/B 0:20 9:55 - 10:15 Free Perfection Gruppe B 0:20 10:05 - 10:35 Q1 Cl/SclX Endurance 0:30 9:40 - 955 Free Perfection Gruppe A 0:15
10:25 - 10:45 Free Perfection Gruppe 3/C 2 0:20 10:15 - 10:35 Free Perfection Gruppe C 2 0:20 10:35 - 10:50 Free Perfection Gruppe A 0:15 9:55 - 10:10 Free Perfection Gruppe B 0:15
10:45 - 11:05 Free Perfection Gruppe 4/D 0:20 10:35 - 10:55 Free Perfection Gruppe D 0:20 10:50 - 11:05 Free Perfection Gruppe B 0:15 10:10 - 10:25 Free Perfection Gruppe C 2 0:15
11:05 - 11:25 Instruktorgefihrt  Gruppe 5/E 0:20 10:55 - 11:15  Free Perfection Gruppe E 0:20 11:05 - 11:20  Free Perfection Gruppe C 2 0:15 10:25 - 10:40 Free Perfection Gruppe D 0:15
11:25 - 11:45 Free Perfection Gruppe 1/A 0:20 11:15 - 11:35  Free Perfection Gruppe A 0:20 11:20 - 11:35  Free Perfection Gruppe D 0:15 10:40 - 11:00 Warm Up Cl/ScIX Endurance 0:20
11:45 - 12:05 Free Perfection Gruppe 2/B 0:20 11:35 - 11:55 Free Perfection Gruppe B 0:20 11:35 - 11:50 Q2 TT SuperclassiX + ProThunder 0:15 11:00 - 11:35 Race 2 TT ScIX + ProThunder (15m + 1 Rd)
12:05 - 12:25 Free Perfection Gruppe 3/C 3 0:20 11:55 - 12:15  Free Perfection Gruppe C 3 0:20 11:50 - 12:10 Q1 CSBK 0:20 11:35 - 12:05 Race 2 CSBK (15m + 1 Rd)
12:25 - 12:45  Free Perfection Gruppe 4/D 0:20 12:15 - 12:35  Free Perfection Gruppe D 0:20 12:10 - 12:55 Pause 0:45 12:05 - 12:20 Free Perfection Gruppe A 0:15
12:45 13:05 Instruktorgefihrt  Gruppe 5/E 0:20 12:35 - 12:55  Free Perfection Gruppe E 0:20 12:55 - 13:10 Free Perfection Gruppe A 0:15 12:20 - 12:35  Free Perfection Gruppe B 0:15
13:05 - 13:50 Pause + neue Gruppenaufkleber* 0:45 12:55 - 13:40 Pause 0:45 13:10 - 13:25  Free Perfection Gruppe B 0:15 12:35 - 12:50  Free Perfection Gruppe C 3 0:15
13:50 - 14:10 Free Perfection Gruppe A 0:20 13:40 - 13:55  Free Perfection Gruppe A 0:15 13:25 - 13:40  Free Perfection Gruppe C : 0:15 12:50 - 13:05 Free Perfection Gruppe D 0:15
14:10 - 14:30  Free Perfection Gruppe B 0:20 13:55 - 14:10 Free Perfection Gruppe B 0:15 13:40 - 13:55  Free Perfection Gruppe D 0:15 13:05 - 13:50 Pause 0:45
14:30 - 14:50  Free Perfection Gruppe C 4 0:20 14:10 - 14:25  Free Perfection Gruppe C 4 | 0:15 13:55 - 14:10 Q3 TT SuperclassiX + ProThunder 0:15 13:50 - 14:00 Startvorbereitungen Cl/SclX End 0:10
14:50 - 15:10 Free Perfection Gruppe D 0:20 14:25 - 14:40  Free Perfection Gruppe D 0:15 14:10 - 14:30 Q2CSBK 0:20 14:00 - 18:00 4h Super/ClassiX Endurance 4:00
15:10 - 15:30  Free Perfection Gruppe E 0:20 14:40 - 14:55 Free Perfection Gruppe E 0:15 14:30 - 15:00 Q2 Cl/SclX Endurance 0:30 18:30 Siegerehrung Super/ClassiX Endurance
15:30 - 15:45  Free Perfection Gruppe A 0:15 14:55 - 15:10 Free Perfection Gruppe A 0:15 15:00 - 15:15  Free Perfection Gruppe A 0:15
15:45 - 16:00 Free Perfection Gruppe B 0:15 15:10 - 15:25  Free Perfection Gruppe B 0:15 15:15 - 15:30 Free Perfection Gruppe B 0:15
16:00 - 16:15  Free Perfection Gruppe C 5 0:15 15:25 - 15:40 Free Perfection Gruppe C 5 0:15 15:30 - 15:45  Free Perfection Gruppe C 4 0:15
16:15 - 16:30  Free Perfection Gruppe D 0:15 15:40 - 15:55 Free Perfection Gruppe D 0:15 15:45 - 16:00 Free Perfection Gruppe D 0:15
16:30 - 16:45 Free Perfection Gruppe E 0:15 15:55 - 16:10 Free Perfection Gruppe E 0:15 16:00 - 16:30 Race 1 TT SclX + ProThunder (15m + 1 Rd)
16:45 - 17:00 Free Perfection Gruppe A 0:15 16:10 - 16:20  Startvorbereitung B100 16:30 - 17:00 Race 1 CSBK (15m + 1 Rd)
17:00 - 17:15  Free Perfection Gruppe B 0:15 16:20 - 18:00 Bridgestone 100 min Endurance 17:00 - 17:15  Free Perfection Gruppe A 0:15
17:15 - 17:30  Free Perfection Gruppe C 6 0:15 18:20 Siegerehrung B100 17:15 - 17:30  Free Perfection Gruppe B 0:15
17:30 - 17:45  Free Perfection Gruppe D 0:15 17:30 - 17:45  Free Perfection Gruppe C > 0:15
17:45 - 18:00 Free Perfection Gruppe E 0:15 17:45 - 18:00 Free Perfection Gruppe D 0:15
18:10 Siegerehrung TT SuperclassiX + ProThunder

Wir behalten uns das Recht vor, den Zeitplan bei Bedarf kurzfristig zu dndern.
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